
ZARZĄDZENIE Nr 42/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów 

z dnia 31.08.2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania i realizacji Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych oraz Zespołu ds. monitorowania Gminnej Strategii 

3robIemów Społecznych w Gminie Szydłów Rozwiązywania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 
r. poz. 1372) oraz w nawiązaniu dlo 
społecznej ( t . j . Dz. U . z 2020 r. poz 

real Powołuję Zespół ds. opracowania i 
Gminie Szydłów (zwanej dalej Strato 

1 . 

3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Koordynatora Zespołu - Ag 
Pomocy Społecznej w Szydłowie 
Sekretarz Zespołu - Katarzyna 
Ośrodka Pomocy Społecznej 
Członek Zespołu - Piotr Wa 
Członek Zespołu - Roksana 
Członek Zespołu- Kornelia 
Członek Zespołu - Tomasz 
Członek Zespołu - ks. Ryszard 
Członek Zespołu - Krystyna 
Członek Zespołu - Małgorzata 

nieszka Makowska , Kierownik Miejsko- Gminnego Ośrodka 

Powołuję Zespół ds. monitorowania 
zwanej dalej Strategią ) w następującym 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t . j . Dz. U . z 2021 
art. 16b ust. 1, ust. 2, art. 17 ust. 1 pkt. 1) ustawy o pomocy 

] 876 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

izacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w 
gią) w następującym składzie: 

Kręcisz - Śledź , Pracownik socjalny Miejsko- Gminnego 
w Szydłowie 
czak , pracownik Urzędu Miasta i Gminy Szydłów 
Gozdek , pracownik Urzędu Miasta i Gminy Szydłów 
Wiewóra, przewodniczącą MGKRPA w Szydłowie 
Bilski, przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Staszowie 

Piwowarczyk, proboszcz Parafii Szydłów 
Żmuda - dyrektor Szkoły Podstawowej w Szydłowie 

Majerowicz - pracownik Ośrodka Zdrowia w Szydłowie 

§2 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Szydłowie ( 
składzie: 

ewie 

1. Koordynatora Zespołu - Agnieszka Makowska , Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Szydłc 

2. Sekretarz Zespołu - Katarzyr a 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

3. Członek Zespołu - Kornelia 

a Kręcisz - Śledź Pracownik socjalny Miejsko- Gminnego 
Szydłowie 
Wiewóra, przewodniczącą MGKRPA w Szydłowie 



Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1 należy w szczególności: 

1. Przygotowanie i przedstawienie Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów do akceptacji 
harmonogramu podejmowanych działań zespołu w celu opracowywania i realizacji Strategii: 

1) Zebranie danych potrzebnych do diagnozy sytuacji społecznej na terenie Gminy Szydłów 
2) Dokonanie analizy zebranych danych i opracowanie diagnozy sytuacji społecznej 
3) Opracowania projektu Strategii . 
4) Przedstawienie Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów projektu Strategii. 

2. Przedłożenie projektu Strategii Radzie Miasta i Gminy Szydłów do zaopiniowania i podjęcia 

Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 2 należy w szczególności: 

Ocena wdrażania poszczególnych celów i kierunków działań określonych w Strategii oraz 
przedkładanie Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów sprawozdania w terminie do 30 czerwca 
następnego roku za rok poprzedni. 

Traci moc zarządzenie Nr 5/2010 Wójta Gminy Szydłów z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie powołania 
zespołu ds. wdrażania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Szydłów 

uchwały. 

§ 4 

§5 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U R M I S T R Z • 
MIASTA I GMIjFY SZYDŁÓW 


